Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando limpeza

no parquinho que fica ao lado do Centro Comunitário do bairro Pasin.

REQUERIMENTO N° 327/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LIMPEZA NO
PARQUINHO QUE FICA AO LADO DO CENTRO COMUNITÁRIO DO
BAIRRO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 428/2017
Data: 10/02/2017 - Horário: 16:06

111111111111111

APROVADO

1 "z. FEV. 1017

Vereador Carlos Moura • Magra°
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o parquinho está com mato muito alto, conforme comprova a foto em anexo,

impossibilitando as crianças de usufruirem deste local de lazer e ainda trazendo insegurança aos

frequentadores em relação aos animais peçonhentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando limpeza no parquinho que fica ao lado do Centro

Comunitário do bairro Pasin.

Pindamonhangaba, 13 de Fevereiro de 2017.

Professor Osv 	Macedogrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

V‘eador

	Page 1
	Page 2